
PRAKTICKÝ SPOLEČNÍK

17 990,-

89
62

21
6G

P

s DPH

AKČNÍ LETÁK

PLATNOST OD 1. 3. DO 31. 3. 2017 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

BŘEZEN 2017

• Ergonomický design

• Kompatibilní s Windows 10

• 7 tlačítek a DPI switch

•  Pogumovaná

•  Opletený kabel

•  Vylepšený optický senzor, který zabraňuje  
   usazování nečistot a tím eliminuje nepřesnosti  
   v pohybu kurzoru

• Není potřeba používat podložku pod myš

Myš Gembird MUSG-02 herní

PROGRAMOVATELNÁ

    325,-

77
82

32
G

P

s DPH

• Kompaktní lehké provedení bez krytky

• Kovové pouzdro s barevnými prvky

• Vysoké přenosové rychlosti

• USB 3.1 Gen 1 (USB 3.0)

KINGSTON 32GB USB 3.0 DataTraveler 50 

ODOLNÉ PROVEDENÍ

    419,-

77
48

93
G

P

s DPH

• Monitor nabízí skvělý výkon se zobrazením    
   16,7 milionů barev a dobou odezvy 1 ms,  
   ať už pro práci nebo zábavu s HDMI  
   konektorem

• Rozlišení 1920x1080@60Hz

• Je vybaven ekologicky šetrným LED  
   podsvícením a inteligentním softwarem,  
   který dále snižuje spotřebu energie 

• Funkce Plug and Play, i-Menu, e-Saver,  
   Vesa Wallmount 

AOC LCD E2770SH 27" 

SKVĚLÝ VÝKON

 4 590,-

62
51

94
G

P

s DPH

• Magneticky stíněné dřevěné reproduktory  
   s celkovým hudebním výkonem 6 W

• Reproduktory nabízí výborný frekvenční rozsah  
   100 - 18.000 Hz, prokreslené výšky,  
   čisté středy a vyvážené basy

• Na čelním panelu najdete ovládání hlasitosti

• Napájení prostřednictvím rozhraní USB

• Hudební výkon (RMS): 2x 3 W 

• Odsup signálu / šum: max. 65 dB 

Crono CS-2003 - reproduktory 2.0

KVALITNÍ ZVUK

    210,-

52
23

34
G

P

s DPH

• 802.11a/b/g/n, 2.4GHz, rychlost až 300 Mb/s

• Opakovač signálu/přístupový bod (AP)/media bridge

• WPS, indikace síly signálu pro snazší nastavení

• 2 x externí anténa pro lepší pokrytí

• 1 x LAN

• Snadné nastavení

• České grafické menu

• 3 roky záruka

ASUS RP-N12 Wi-Fi repeater

ROZŠÍŘÍ POKRYTÍ

    599,-

40
42

16
G

P

s DPH

• Displeje AH-IPS využívají pokročilou  
   technologii a zobrazením FULL HD,  
   která přináší zvláště široké úhly sledování  
   178/178 stupňů: displej lze tedy sledovat  
   téměř z libovolného úhlu

• MHL (Mobile High Definition Link neboli  
   mobilní propojení s vysokým rozlišením)  
   je mobilní rozhraní pro audio/video, jež slouží  
   k přímému připojení mobilních telefonů  
   a dalších přenosných zařízení k displejům  
   s vysokým rozlišením

Philips LCD 227E7QDSB 21,5"

ŠIROKÝ ÚHEL SLEDOVÁNÍ

 3 190,-
64

64
08

G
P

 
s DPH

• Windows 10 Home
• Intel® Core i3-7100U
• Displej 15,6“ Full HD AntiGlare 1920 x 1080
• 8 GB DDR4
• Pevný disk 128 GB M.2 SSD + 1 TB 5400 ot./min.
• Optická mechanika  DVD+/-RW DL
• Grafická karta NVIDIA GeForce 930MX/2GB
• Bluetooth, LAN, WiFi ac 
• USB-C, USB 3.0  
• Čtečka SD karet 
• Webkamera
• Čtečka otisků prstů

HP PROBOOK 450 G4


